2025年度金湾区农机购置补贴公示表（第一批）

经金湾区农业农村和水务局审核，同意下列购机申请者享受补贴，现予公示，公示时间自2025年5月22日开始至2025年5月28日止，共7天。对下列申请者获得补贴有异议者，请书面和电话向金湾区农业农村和水务局反映。联系部门：金湾区农业农村和水务局，邮编：519090，联系电话：0756-7263902，联系人：赵慧婷。

	序号
	购机者姓名
（组织名称）
	地址
（只列乡、镇）
	补贴机具分档名称
	购置数量
	中央财政补贴金额（元）
	市级财政补贴金额（元）
	区级财政补贴金额（元）
	补贴总金额

	1
	廖明富
	红旗
	普通型增氧机
	20
	7200
	0
	0
	7200

	2
	扶宝平
	平沙
	普通型增氧机
	5
	1800
	0
	0
	1800

	3
	扶宝平
	平沙
	普通型增氧机
	5
	1800
	0
	0
	1800

	4
	梁伟祥
	红旗
	普通型增氧机
	1
	360
	0
	0
	360

	5
	卢伟根
	红旗
	普通型增氧机
	8
	2880
	0
	0
	2880

	6
	卢伟根
	红旗
	普通型增氧机
	20
	7200
	0
	0
	7200

	7
	龙彦廷
	红旗
	普通型增氧机
	40
	14400
	0
	0
	14400

	8
	龙彦廷
	红旗
	普通型增氧机
	80
	28800
	0
	0
	28800

	9
	龙彦廷
	红旗
	普通型增氧机
	20
	7200
	0
	0
	7200

	10
	龙彦廷
	红旗
	普通型增氧机
	10
	3600
	0
	0
	3600

	11
	陈坚球
	红旗
	普通型增氧机
	37
	13320
	0
	0
	13320

	12
	陈坚球
	红旗
	普通型增氧机
	200
	72000
	0
	0
	72000

	13
	陈坚球
	红旗
	普通型增氧机
	33
	11880
	0
	0
	11880

	14
	陈坚球
	红旗
	普通型增氧机
	41
	14760
	0
	0
	14760

	15
	朱正喜
	平沙
	普通型增氧机
	7
	2520
	0
	0
	2520

	16
	梁锦辉
	红旗
	普通型增氧机
	24
	8640
	0
	0
	8640

	17
	梁锦辉
	红旗
	普通型增氧机
	17
	6120
	0
	0
	6120

	18
	叶火金
	平沙
	普通型增氧机
	2
	720
	0
	0
	720

	19
	叶火金
	平沙
	普通型增氧机
	1
	360
	0
	0
	360

	20
	潘胜江
	红旗
	普通型增氧机
	3
	1200
	0
	0
	1200

	21
	冯瑞建
	平沙
	普通型增氧机
	12
	4800
	0
	0
	4800

	22
	冯瑞建
	平沙
	普通型增氧机
	22
	8800
	0
	0
	8800

	23
	吕其才
	红旗
	普通型增氧机
	12
	4800
	0
	0
	4800

	24
	吕其才
	红旗
	普通型增氧机
	50
	20000
	0
	0
	20000

	25
	洪运强
	红旗
	普通型增氧机
	7
	2800
	0
	0
	2800

	26
	洪运强
	红旗
	普通型增氧机
	8
	3200
	0
	0
	3200

	27
	洪运强
	红旗
	普通型增氧机
	3
	1200
	0
	0
	1200

	28
	洪运强
	红旗
	普通型增氧机
	5
	2000
	0
	0
	2000

	29
	张远东
	平沙
	普通型增氧机
	50
	20000
	0
	0
	20000

	30
	张远东
	平沙
	普通型增氧机
	20
	8000
	0
	0
	8000

	31
	张远东
	平沙
	普通型增氧机
	9
	3240
	0
	0
	3240

	32
	张远东
	平沙
	普通型增氧机
	41
	14760
	0
	0
	14760

	33
	吴金润
	红旗
	普通型增氧机
	6
	2400
	0
	0
	2400

	34
	刘尽发
	红旗
	普通型增氧机
	22
	8800
	0
	0
	8800

	35
	珠海市龙胜良种育苗培育有限公司珠海市龙胜良种育苗培育有限公司
	红旗
	普通型增氧机
	12
	4800
	0
	0
	4800

	合计
	853
	316360
	0
	0
	316360
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